АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      12 ноября 2015 года                                                             №  183
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 52 от 05.09.2013 года «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Елизаветовского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов  администрации Елизаветовского сельского поселения, на основании постановления Администрации Азовского района № 613 от 06.11.2015 года « О внесении изменений в постановление администрации Азовского района от 14.09.2013 г. № 757», администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения № 52 от 05.09.2013 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Елизаветовского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1. Пункт 4.2. раздела 4 изложить в следующей редакции:

  «Муниципальные программы, предлагаемые к финансированию начиная с очередного финансового года, а также внесение изменений в ранее утвержденные муниципальные программы в части изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на очередной финансовый год, подлежат утверждению администрацией Елизаветовского сельского поселения не позднее 24 ноября текущего финансового года.».
   1.2. Абзац 3 пункта 5.2. изложить в следующей редакции:

   «План реализации утверждается постановлением  органа местного самоуправления Елизаветовского сельского поселения – ответственного исполнителя муниципальной программы не позднее 5 рабочих дней со дня утверждения постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения муниципальной программы и далее ежегодно, не позднее 30 декабря текущего финансового года.».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с, даты подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru  и официальному обнародованию на информационных стендах Елизаветовского сельского поселения.
         3. Контроль,  за исполнением данного постановления, возложить на главу Елизаветовского сельского поселения – В.С. Лугового.

Глава Елизаветовского

сельского поселения                                                   В.С. Луговой